



Kultur- och fritidsförvaltningen

Dnr KFN 2024/081

Till kultur- och fritidsnämnden

## **Verksamhetsövergång – Träffpunktsverksamhet för äldre**

### **Förslag till beslut**

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att Träffpunktsverksamheten för äldre flyttar från den 1 januari 2025 från socialnämnden till kultur- och fritidsnämnden.

Flytten innebär att budgetmedel motsvarande 2 164 tkr flyttas från socialnämnden till kultur- och fritidsnämnden.

### **Sammanfattning av ärendet**

Ett arbete har pågått mellan socialförvaltningen och kultur- och fritidsförvaltningen i syfte att föreslå att träffpunktsverksamhet för äldre flyttas till kultur- och fritidsnämnden. Genom att överföra ansvaret för denna verksamhet kan vi öka samordningen av aktiviteter som främjar gemenskap och välmående för våra äldre medborgare.

Förvaltningarna redogör för ärendet i utredning 2024-10-17.

### **Ärende**

#### **Bakgrund**

Den nationella inriktningen för en god och nära vård bidrar till en mer hållbar och effektiv hälso- och sjukvård och en ökad välfärd för samhället som helhet. Genom att bredda kultur- och fritidsverksamheten med träffpunktsverksamheter för äldre skapas möjligheter till ett bättre resursutnyttjande och nya möjligheter till kultur- och fritidsaktiviteter. Detta kommer att ske genom stärkt samarbete och aktiviteter över förvaltningsgränser.

#### **Ekonomiska konsekvenser**

Budgetmedel flyttas med 2 164 tkr från socialnämnden till kultur- och fritidsnämnden. Det finansierar lokalhyror och omkostnader för aktiviteter samt två heltidstjänster för samordning.

#### **Samverkan**

Bedömning av arbetsmiljörisker och handlingsplan är gjort 2023-10-09 på socialförvaltningen.

Förhandling enligt § 11 MBL genomfördes 2023-10-23 på lokal samverkan hos socialförvaltningen.

#### **Verkställighet**

Förslaget är att verksamheten flyttas över från och med 1 januari 2025.

Verksamhetsövergången planeras att stödjas och följas upp regelbundet under första verksamhetsåret.



Handlingar

Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-10-18

Utredning verksamhetsövergång 2024-10-17

**Beslutet ska skickas till**

Delges kommunfullmäktige

Socialnämnden

Ekonomienheten

**Handläggare**

David Norrfjärd förvaltningschef kultur- och fritid